



ANEXO NÚM. 2
PROPUESTA ECONÓMICA

CULIACAN, SINALOA, JULIO 14 DE 2020

M.C. SERGIO MARIO ARREDONDO SALAS
PRESIDENTE DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
DIRECTOR GENERAL DEL COBAES
P R E S E N T E

CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NUM. IA-25016992-E4-2020 ADQUISICIÓN Y SUMINISTRO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERIODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERAN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO.

MATERIAL PARA EQUIPAMIENTO DE RED PARA CENTROS DE CÓMPUTO						
DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	I.V.A.	TOTAL
Jack modular categoría 5e RJ45 Belden	PZA	1008	165.00	166,320.00	26,611.20	192,931.20
Cable UTP categoría 5e Belden	Bobina 305mt	46	3,396.50	156,239.00	24,998.24	181,237.24
Conector UTP RJ45 categoría	PZA	3400	19.58	66,572.00	10,651.52	77,223.52
Soporte universal para proyector Brobotix 630-1000 vertical p/techo	PZA	22	590.00	12,980.00	2,076.80	15,056.80
Cable HDMI MM 4K 3D de 15mts Manhattan	PZA	22	1,151.90	25,341.80	4,054.69	29,396.49
Faceplate 1 ventana CFP1IW	PZA	28	58.00	1,624.00	259.84	1,883.84
Faceplate 4 ventana CFP1IW	PZA	256	60.50	15,488.00	2,478.08	17,966.08
Caja de registro sencilla montaje extra	PZA	252	108.50	27,342.00	4,374.72	31,716.72
Cople galvanizado 32mm S/R CPD 114	PZA	128	24.20	3,097.60	495.62	3,593.22
Conector licuatite recto 32mm HLR 114	PZA	252	57.30	14,439.60	2,310.34	16,749.94
Abrazadera omega mm reforzada	PZA	380	8.25	3,135.00	501.60	3,636.60
Tubo galvanizado 32mm S/R	Tramo 3mts	202	253.50	51,207.00	8,193.12	59,400.12
Condulet LC serie 3 32mm	PZA	252	118.50	29,862.00	4,777.92	34,639.92
Condulet tipo LR 32mm	PZA	35	118.50	4,147.50	663.60	4,811.10
Condulet LL 32mm	PZA	35	118.50	4,147.50	663.60	4,811.10
Tubo licuatite 32mm	Metro	165	55.50	9,157.50	1,465.20	10,622.70
Pija # 8x32mm 1 1/4	PZA	3150	0.86	2,709.00	433.44	3,142.44

Dr. Romero 698, FOVISSSTE Chapultepec 80040, Culiacan, Sinaloa.

Tel/Fax 667 712 6347 Cel 667 236 0604

Linkcomercial@hotmail.com



Taquete de plástico 1 1/4	PZA	3150	1.50	4,725.00	756.00	5,481.00
Taquete de madera universal	PZA	946	0.86	813.56	130.17	943.73
Pija para taquete madera 1 1/4	PZA	1010	0.86	868.60	138.98	1,007.58
Cincho plástico mediano 30cm	PZA	505	1.40	707.00	113.12	820.12
Canaleta s/división 2 vías 1 1/2"	PZA	367	110.00	40,370.00	6,459.20	46,829.20
Pija punta broca # 8x32mm 1 1/4	PZA	1260	0.86	1,083.60	173.38	1,256.98
Taquete expansión 3/8 x 1/12"	PZA	140	4.50	630.00	100.80	730.80
Cinta PVC Temflex 1600 negro	PZA	28	18.70	523.60	83.78	607.38
Son (setecientos cuarenta y seis mil cuatrocientos noventa y cinco pesos 80/100 m.n.)				643,530.86	102,964.94	746,495.80

ACEPTO QUE EN CASO DE RESULTAR ADJUDICADO CON EL CONTRATO EN LA PRESENTE LICITACIÓN, EL COBAES REVISARÁ SI EL PRESUPUESTO ES SUFICIENTE PARA CUBRIR LOS COMPROMISOS, EN CASO DE NO RESULTAR ASÍ, SE HARÁ UNA SELECCIÓN DE LOS BIENES QUE SERÁN ADJUDICADOS, TOMANDO COMO BASE LOS PRECIOS UNITARIOS OFERTADOS EN LA PRESENTE PROPUESTA ECONÓMICA.

ATENTAMENTE

ANA ANGELICA MONARRES PEREZ



ANA ANGÉLICA MONARRES P.
R.F.C. MOPA-670621-CP1
Dr. Romero 698, Fovissste Chapultepec
C.P. 80040 Culiacán, Sinaloa
Tel/Fax 667 764-4288 - Cel 667 236-0604
aamp@linkcomercial.com.mx

Dr. Romero 698, FOVISSSTE Chapultepec 80040, Culiacán, Sinaloa.

Tel/Fax 667 712 6347 Cel 667 236 0604

Linkcomercial@hotmail.com